各研究生培养单位：

根据《关于举办江苏省研究生“开学第一课”的通知》

（苏学位办〔2020〕15 号）文件精神，为建立健全全员、全

过程、全方位的研究生立德树人体制机制，加强研究生科学

道德和学术规范教育，提高研究生的政治认同、家国情怀、

文化素养和道德修养，现组织全体研究生观看江苏省研究生

“开学第一课”，有关事项通知如下。

一、观看对象

全体研究生

二、观看时间

9 月 14 日（星期一）下午 3:30，时长 1 小时左右。请

相关人员提前 10 分钟进场入座（或进入在线直播会场）。

三、观看形式

观看采取集中与分散相结合的方式，设研究生院主会

场、各学院分会场和其他自行会场同步观看网络直播，直播

网址为 http://yqh5.cn/l9mx 或扫描会场二维码（见下图）

在线观看。

1.研究生院主会场：分析测试中心 300 会议室。请各学

院（云龙校区 2 个学院除外）安排 6 名学生到主会场集中观

看直播。请提前 10 分钟到场，签到后入座。

2.各学院分会场：各学院自行安排地点，组织其他在校

研究生（有课的除外）集中观看直播。

3.其他自行会场：各学院通知未返校研究生自行在线观

看直播。

四、其他事项

1.9 月 14 日 9:00-11:00 进行网络视频调试，请各会场

提前做好系统的联调测试工作。如遇技术问题，请及时联系

刘娜老师，电话：83403681（3681）。

2.各会场的活动安排要遵循疫情防控要求，确保师生健

康安全。

3.请各学院填写附件，并于 9 月 11 日 11:00 前发送至

邮箱：liuna@jsnu.edu.cn。

附件：各学院研究生“开学第一课”参加人员情况回执

研究生院

2020 年 9 月 10 日

各学院研究生“开学第一课”参加人员情况回执

填报人： 联系方式： 填报时间：

学院名称
研究生院主会场

观看人数

各学院分会场

观看人数

自行收看人数

(未返校研究生)
合计 备注

注：请于 9 月 11 日 11:00 前将此回执发送至邮箱：liuna@jsnu.edu.cn